

WYKONAWCY

Dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: "Letnie i zimowe utrzymanie gminnych: dróg oraz chodników, przejść, placów i parkingów a także bieżące utrzymanie skwerów i placów zabaw zlokalizowanych na terenie gminy Boguszów-Gorce."

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów-Gorce z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu w dniu 28.01.2013r. zostały złożone dwa pisma - zapytania dotyczące treści SIWZ, które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.

Pytanie nr 1

Wykaz ulic objętych standardem 1 zimowego utrzymania dróg:

- pozycja nr 13 ulica Kościuszki ma 1870 mb, zamawiający wskazuje 1600 mb- prosimy o doprecyzowanie utrzymania tego odcinka,
- pozycja nr 24 ulica Bema od ul. Żeromskiego do Dzikowca, na całej długości do Dzikowca oraz wokół ruin hotelu, odcinek ten ma 2350 mb, zamawiający wskazuje 2000 mb- prosimy o doprecyzowanie tego odcinka drogi

Odpowiedź

- długość ulicy Kościuszki objęta zimowym utrzymaniem dróg wynosi 1870 mb,
- długość ulicy Bema od ulicy Żeromskiego do Dzikowca, na całej długości do Dzikowca oraz wokół ruin hotelu objęta zimowym utrzymaniem dróg wynosi 2350 mb.

Pytanie nr 2

Wykaz ulic objętych standardem 2 zimowego utrzymania dróg:

- pozycja nr 1 ulica Górna + łącznik z Kopernika ma 1500 mb, zamawiający wskazuje 500 mb, prosimy o doprecyzowanie tego odcinka drogi;

Odpowiedź

- długość ulicy Górnej + łącznik z ul. Kopernika objęta zimowym utrzymaniem dróg wynosi 1500 mb.

Pytanie nr 3

Parking przy Dzikowcu:

- zamawiający nie wskazuje utrzymania zimowego 4 parkingów:
- jednego dolnego o powierzchni 1200 m2 oraz 3 górnych przy stoku o powierzchni 800 m2

Odpowiedź

Utrzymanie zimowe parkingów zlokalizowanych przy Dzikowcu (tj. jednego dolnego o powierzchni 1200 m2 oraz 3 górnych przy stoku o powierzchni 800 m2) nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem.

Pytanie nr 4

Projekt umowy – załącznik nr 13 do SIWZ

- § 12 Kary – dlaczego kara umowna jest naliczana od wynagrodzenia brutto, kiedy to podatek VAT nie stanowi przychodu Wykonawcy.
- § 12 kary – Czy w przypadku drugiego stwierdzenia w danym miesiącu niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy będzie to jedna kara 10%
- Czy w przypadku trzeciego i każdego następnego stwierdzenia w danym miesiącu niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy będzie to jedna kara 15%

Odpowiedź

- Zamawiający uznał, że podstawą naliczanej kary umownej będzie wynagrodzenie brutto.
- Zgodnie z zapisami § 12 projektu umowy kary będą naliczane za każde niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy tzn.
 - za pierwsze stwierdzenie w danym miesiącu niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy zostanie naliczona kara w wysokości 5 % średniego miesięcznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy,
 - za drugie stwierdzenie w danym miesiącu niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy zostanie naliczona kolejna kara w wysokości 10% średniego miesięcznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy,
 - za trzecie i kolejne stwierdzenie w danym miesiącu niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy będą każdorazowo naliczane kary w wysokości 15% średniego miesięcznego wynagrodzenia brutto Wykonawcy.

W związku z tym np. w przypadku stwierdzenia w danym miesiącu czterokrotnego niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy kary będą naliczane następująco:

- 1 nota księgowa w wysokości 5% średniego miesięcznego wynagrodzenia brutto,
- 2 nota księgowa w wysokości 10 % średniego miesięcznego wynagrodzenia brutto,
- 3 nota księgowa w wysokości 15 % średniego miesięcznego wynagrodzenia brutto,
- 4 nota księgowa w wysokości 15 % średniego miesięcznego wynagrodzenia brutto,

W związku z powyższym w przypadku czterokrotnego niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w danym miesiącu suma kar umownych wynosi 45% średniego miesięcznego wynagrodzenia brutto.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienie nie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu.

kopia: WIM aa ug

Zap. Burmistrza Miasta
Paweł Sosna
Paweł Sosna
Z-CIA BURMISTRZA MIASTA